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Decydujemy – zyskujemy!

KARTA ZGŁOSZENIA ZADANIA
– ZAŁĄCZNIK NR 2 DO REGULAMINU

Projekt można napisać samodzielnie (może to być Twój pomysł lub możesz być przedstawicielem większej grupy). Można zgłosić tylko jedno zadanie.   

Jeśli potrzebna będzie pomoc, poproś o nią Panie Justynę Kuźniak lub Agnieszkę Kocot -– szkolne koordynatorki procesu lub członków i członkinie Zespołu ds. budżetu obywatelskiego. 

Pamiętajcie, że projekt musi być zgodny z Regulaminem – znajdziesz go na tablicy ogłoszeń poświęconej budżetowi, u szkolnych  koordynatorek procesu, a także u swojego wychowawcy. 


NAZWA PROJEKTU
Wymyśl taką nazwę, która będzie krótka i zrozumiała dla innych.
 Pamiętaj też o jej promocyjnym wymiarze. 
	





AUTOR/KA PROJEKTU
	Imię i nazwisko
	Status (nauczyciel/ uczeń klasy ……)
	Telefon

	

	
	




OPIS PROJEKTU
Wyjaśnij, co chcesz zrobić i dlaczego warto to zrobić. Napisz, jaka będzie korzyść dla szkoły i społeczności szkolnej z realizacji projektu. Napisz, ile projekt będzie trwał i gdzie chcesz go zrealizować. Jeśli to możliwe, wskaż dokładne miejsce.

[bookmark: _Hlk92897688]Pamiętaj, że projekt powinien być ogólnodostępny – nawiąż do tego w swoim opisie! Sprawdź, co to znaczy, w regulaminie.

	















SZACOWANY KOSZT PROJEKTU
Spisz w osobnym wierszach wszystkie rzeczy, które trzeba kupić w ramach projektu, a potem oszacuj ich koszt. Na koniec zsumuj te koszty. Pamiętaj, że projekt może kosztować maksymalnie 4000 zł!

	Lp.
	Co trzeba kupić? Ile sztuk?
Podaj dokładną specyfikację danej rzeczy lub link do strony sklepu, gdzie można kupić daną rzecz


	Ile to kosztuje?
Ilość sztuk x cena jednostkowa = kwota na daną pozycję

	1.

	
	

	2.

	
	

	
3.
	
	

	
4.
	
	

	
5.
	
	

	SUMA:

	



PODPISY AUTORKI/AUTORA 

1. …………….                            

DATA ZŁOŻENIA ZADANIA: ……………………………………














LISTA POPARCIA DLA ZADANIA
Wpisz taką samą nazwę jak na 1. stronie projektu

	Nazwa Zadania: 





Zbierz 20 podpisów na liście poparcia, spośród: uczniów i uczennic, nauczycieli i nauczycielek, dyrekcji szkoły.
Jedna osoba może poprzeć dowolną liczbę Zadań
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Statut (uczeń klasy…/ nauczyciel)
	Podpis

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6

	
	
	

	7

	
	
	

	8

	
	
	

	9

	
	
	

	10

	
	
	

	11

	
	
	

	12

	
	
	

	12

	
	
	

	14

	
	
	

	15

	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
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